АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

'f& o 'l, clo& H

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Тракторозаводского района
города Челябинска от 11.12.2020

внесении

№343

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение администрации
Тракторозаводского района города Челябинска от 11.12.2020 № 343
«О создании комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении мест
на ярмарке для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) и участии
в ярмарке, организуемой администрацией Тракторозаводского района города
Челябинска», изложив приложение 1 распоряжения в новой редакции
(приложение 1).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Тракторозаводского района города Челябинска от 11.11.2021 № 308
«О внесении изменений в распоряжение администрации Тракторозаводского
района города Челябинска от 11.12.2020 № 343».

3. Организационному отделу администрации района (Савельева Т. В.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
района в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Тракторозаводского района Т. А. Букреева

О. В. Кузнецова
775 11 41